

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานถนน คสล.						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว หนองบัว โดยปรับปรุงเส้นทางแหล่งท่องเที่ยวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีคัดเลือก / การจ้างงาน(93.14.18.00)						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าซาง	อำเภอ	เวียงเชียงรุ้ง	จังหวัด	เชียงราย	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	17 กันยายน 2564			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,352,585.02	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,933,856.56	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,286,441.58	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,286,441.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

สาธิต อิกุล

17 กันยายน 2564 15:00:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานตัดดินพร้อมขนย้ายดิน 1 กม.	4,871.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	33.40	162,691.40	162,691.40	
	- งานทางเท้าปูบล็อก ขนาด 6 ซม. ชนิดสี	1,180.000	ตร.ม.	427.00	503,860.00	55.00	64,900.00	568,760.00	
	- ขอบคันหินคอนกรีต ยาว 1.00 เมตร	1,184.000	เมตร	177.00	209,568.00	50.00	59,200.00	268,768.00	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 เมตร	40.000	ท่อน	373.83	14,953.20	150.00	6,000.00	20,953.20	
	- ดินปลูก (ถุงละ 5 กก.)	1,350.000	ถุง	25.00	33,750.00	0.00	0.00	33,750.00	
	- งานปลูกหญ้าขนาดเล็ก	1,180.000	ตร.ม.	20.00	23,600.00	14.00	16,520.00	40,120.00	
	- งานปลูกต้นไม้สามสี	800.000	ต้น	20.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- งานปลูกต้นไม้คริสติน่า	600.000	ต้น	100.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
	- งานปลูกต้นไม้ฝรั่ง	150.000	ต้น	400.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
	- งานปลูกต้นไม้กล้วย	150.000	ต้น	700.00	105,000.00	0.00	0.00	105,000.00	
	- งานปรับทรายรองพื้นปูหญ้า	59.000	ลบ.ม.	280.38	16,542.42	0.00	0.00	16,542.42	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,523.21	1,043,273.62	302.40	309,311.40	1,352,585.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่	7,450.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.78	13,261.00	13,261.00	
	- งานทรายรองพื้น	431.000	ลบ.ม.	280.38	120,843.78	99.00	42,669.00	163,512.78	
	- งานคอนกรีต	1,117.500	ลบ.ม.	1,747.66	1,953,010.05	306.00	341,955.00	2,294,965.05	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	1.323	ตัน	25,223.82	33,371.11	0.00	0.00	33,371.11	
	- เหล็กเสริม RB 15 มม.	2.066	ตัน	30,707.61	63,441.92	0.00	0.00	63,441.92	
	- ยางหยอดร่องรอยต่อคอนกรีต	596.000	ลิตร	58.41	34,812.36	0.00	0.00	34,812.36	
	- แผ่นโฟม	37.000	แผ่น	25.00	925.00	0.00	0.00	925.00	
	- ไม้แบบ	1,490.000	เมตร	21.94	32,690.60	0.00	0.00	32,690.60	
	- ตะแกรงเหล็กฉายเมท	7,450.000	ตร.ม.	30.00	223,500.00	5.00	37,250.00	260,750.00	
	- งานคอนกรีตหยาบรองพื้นที่ระบายน้ำ	1.600	ลบ.ม.	1,654.21	2,646.73	0.00	0.00	2,646.74	
	- งานบ่มคอนกรีต	62.000	ถัง	540.00	33,480.00	0.00	0.00	33,480.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	60,289.03	2,498,721.55	411.78	435,135.00	2,933,856.56	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,286,441.58	



ลงทองเทียว หนองบัว โดยปรับปรุงเส้นทางแหล่งท่องเที่ยวถนนคอนกรีตเสริมแ

กาเออ

เวียงเชียงรุ้ง

จังหวัด

เชียงราย

ส่วนตำบลป่าซาง / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

วันที่

17 กันยายน 2564

จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		
		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
ไม่พบข้อมูล				

กรมบัญชีกลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว หนองบัว โดยปรับปรุงเส้นทางแหล่งท่องเที่ยวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีคัดเลือก / การจ้างงาน(93.14.18.00)

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าซาง	อำเภอ	เวียงเชียงรุ้ง	จังหวัด	เชียงราย	แบบเลขที่
-----------------	------	--------	-------	----------------	---------	----------	-----------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ສາຈິຕ ຈິກຸລ

17 กันยายน 2564 15:00:44

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานถนน คสล.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว หนองบัว โดยปรับปรุงเส้นทางแหล่งท่องเที่ยวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีคัดเลือก/การจ้างงาน(93.14.18.00)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล ป่าซาง อำเภอ เวียงเชียงรุ้ง จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ

มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถนน คสล. เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	4,286,441.58	1.2992	5,568,944.90	
รวมค่าก่อสร้าง				5,568,944.90	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 7,450.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 747.50 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,568,944.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว หนองบัว โดยปรับปรุงเส้นทางแหล่งท่องเที่ยวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีคัดเลือก/การจ้างงาน(93.14.18.00)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าซาง	อำเภอ	เวียงเชียงรุ้ง	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กันยายน 2564				

เพ็ญโสภา เทพบัน
(เพ็ญโสภา เทพบัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาธิต ธิกุล
(สาธิต ธิกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิตฐิตา สิริทุมมากุล
(จิตฐิตา สิริทุมมากุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิต อินตะจักร
(บัณฑิต อินตะจักร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว หนองบัว โดยปรับปรุงเส้นทางแหล่งท่องเที่ยวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีคัดเลือก/การจ้างงาน(93.14.18.00)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าซาง อำเภอ เวียงเชียงรุ้ง จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถนน คสล. จำนวน 1.000 หลังละ 5,568,944.90 บาท	5,568,944.90	
สรุป	ราคากลาง	5,568,944.90	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านห้าแสนหกหมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว หนองบัว โดยปรับปรุงเส้นทางแหล่งท่องเที่ยวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีคัดเลือก/การจ้างงาน(93.14.18.00)					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ป่าซาง	อำเภอ	เวียงเชียงรุ้ง	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2564					

สาธิต ธิกุล
(สาธิต ธิกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เพ็ญโสภา เทพบัน
(เพ็ญโสภา เทพบัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิตฐิตา สิริทุมมากุล
(จิตฐิตา สิริทุมมากุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิต อินตะจักร
(บัณฑิต อินตะจักร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว หนองบัว โดยปรับปรุงเส้นทางแหล่งท่องเที่ยวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีคัดเลือก/การจ้างงาน(93.14.18.00)					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ป่าซาง	อำเภอ	เวียงเชียงรุ้ง	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2564					

